86, 49

1782 Homilia CXXX. [...] Ac de fide quidem sive de consubstantialitate PG
Patris et Filii, et Spiritus sancti, sufficienter a nobis initio libri 1846
dictum est: iam vero propter haeresim, quae exorta est, cum fiducia con-
fitemur et praedicamus Dominum nostrum Iesum Christum unige-
nitum Filium et Verbum Patris, lumen de lumine, Deum verum de
Deo vero, incarnatum esse atque hominem factum ex Spiritu sancto
et sancta et gloria Dei Genitricē ac semper Virgine Maria: qui ipse
perfectus fuit Deus et perfectus homo, unus et solus Filius et ante
incarnationem, et post incarnationem, consubstantialis Patri secun-
dum divinitatem, et consubstantialis nobis secundum humanitatem:
similis nobis per omnia factus homo, excepto peccato: qui ante sae-
cula quidem ex Patre natus est secundum divinitatem, novissimis
autem diebus idem propter nos et propter nostram salutem ex sancta
Dei Genitricē semperque Virgine Maria prodiit unus et solus Filius,
qui in duabus naturis inconfuse, invariabiliter, indivise inclaruit
atque innotuit orbi.

86, 1846

1783 7. Aserunt semen ac Verbum incidisse in Mariam: et corpus PG
quod ex ipsa Dominus assumpsit, plenum fuisse daemonibus; quae
daemonia ipso eiecerit, sicque induerit illud.

86, 50